Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής ∆ιεξαγωγής ∆ιαγωνισµού για το έργο: «Προσωρινά 
έργα βελτίωσης της γέφυρας του ρ. Βαλανάρι στη θέση της οδού Αρίωνος», συνολικής δαπάνης 
393.600,00€ (τριακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένων 
αναθεώρησης και Φ.Π.Α. 

2. Την κατακύρωση του διαγωνισµού για το ανωτέρω έργο: «Προσωρινά έργα βελτίωσης της 
γέφυρας του ρ. Βαλανάρι στη θέση της οδού Αρίωνος», συνολικής δαπάνης 393.600,00€ (τριακοσίων 
ενενήντα τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένων αναθεώρησης και Φ.Π.Α», στον 
Ε∆Ε ΚΟΝΤΟ ΙΩΑΝΝΗ µε ποσοστό µέσης έκπτωσης 54,08% που αντιστοιχεί σε οικονοµική 
προσφορά 186.431,02€ (εκατόν ογδόντα έξι χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα ενός ευρώ και δύο 
λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%, που αναλύεται ως εξής: 

Άθροισµα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ): 104.126,17€ 

Γ.Ε & Ο.Ε. 18%   Χ  (Σπ): 18.742,71 € 

Συνολική ∆απάνη µε ΓΕ& ΟΕ  ( Σ.∆.Ε.): 122.868,88 €   

Απρόβλεπτα  15%  Χ (Σ.∆.Ε.):